様式第１(第４条関係)

消費者金融及び悪質商法の被害に関する

相談料補助金の交付申請書

年    月    日

岩  倉  市  長   殿

住所

氏名

消費者金融及び悪質商法の被害に関する相談料補助金交付要綱に基づき、

下記のとおり交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

申請額        金             円

添 付 書 類

領収書の写し

消費者金融及び悪質商法の被害に関する

相談料補助金交付決定通知書

 第    号

  年  月  日

        殿

   岩倉市長

年  月  日付けで申請のあつた補助金については、消費者金融

及び悪質商法の被害に関する相談料補助金交付要綱第５条の規定に基づ

き、次のとおり通知する。

交 付 決 定 額  金       円

様式第２（第５条関係）

消費者金融及び悪質商法の被害に関する

相談料補助金交付請求書

  年  月  日

岩  倉  市  長  殿

 住  所

氏  名

電話番号

消費者金融及び悪質商法の被害に関する相談料補助金交付要綱第６条

の規定に基づき、補助金交付決定通知書の写しを添えて次のとおり請求

します。

記

請求額     金          円

振込口座

金融機関名 本・支店名 口座種別 口座番号 口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

様式第３（第６条関係）